

**ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ РИЭЛТЕРОВ
№ 79005/774/80001/9**

г. Щелково

«28» марта 2019г.

Акционерное общество «АльфаСтрахование», именуемое в дальнейшем «**Страховщик**», в лице директора филиала «АС-Подмосковье» Хоткина Михаила Леонидовича, действующего на основании доверенности № 9848/18 от 10.09.2018 г., с одной стороны, и **Ассоциация «Гильдия риэлторов Московской области» (ГРМО)**, именуемое в дальнейшем «**Страхователь**», в лице Исполнительного директора Гильдии риэлторов Московской области Мазуриной Натальи Юрьевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «**Стороны**», на основании Заявления Страхователя заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. По настоящему Договору Страховщик обязуется за обусловленную настоящим Договором плату (страховую премию) при наступлении предусмотренного настоящим Договором события (страхового случая) выплатить страховое возмещение в пределах установленных настоящим Договором страховых сумм и лимитов возмещения.

1.2. Настоящий Договор заключен и действует в соответствии с «Правилами страхования профессиональной ответственности риэлтеров», утвержденными Страховщиком 10.04.2015г. (далее по тексту «Правила страхования»). Правила страхования прилагаются к настоящему Договору и являются его неотъемлемой частью. Взаимоотношения сторон по настоящему Договору (права и обязанности) и иные условия страхования, не оговоренные настоящим Договором, регулируются Правилами страхования.

1.3. Подписывая настоящий Договор, Страхователь подтверждает, что получил Правила страхования, ознакомлен с ними и обязуется выполнять. В случае если какое-либо из положений настоящего Договора противоречит Правилам страхования, преимущественную силу имеют положения настоящего Договора.

1.4. Настоящий Договор заключен в пользу лиц, которым может быть причинен вред (Выгодоприобретателей).

1.5. Территория страхования: Российская Федерация.

1.6. В соответствии с настоящим Договором Лицами, риск ответственности которых застрахован (далее – Застрахованные лица), являются действующие члены Ассоциации «Гильдия риэлторов Московской области» (ГРМО) согласно Списку Застрахованных лиц (Приложение № 2 к настоящему Договору).

2. Объект страхования. Страховой случай

2.1. **Объектом страхования** являются не противоречащие законодательству Российской Федерации имущественные интересы Страхователя (Застрахованного лица), связанные с:

- *риском наступления ответственности за причинение вреда имущественным интересам третьих лиц (Выгодоприобретателей) в результате непреднамеренной профессиональной ошибки Застрахованного лица в ходе осуществления застрахованной профессиональной риэлтерской деятельности,*

- *риском возникновения непредвиденных судебных и иных расходов Страхователя (Застрахованного лица), связанных с заявленными ему требованиями (исками, претензиями) о возмещении вреда, риск наступления ответственности за причинение которого застрахован по договору страхования.*

2.2. Страховым риском является предполагаемое событие, на случай наступления которого проводится страхование.

По настоящему Договору рисками, по которым осуществляется страхование, в соответствии с Правилами страхования являются:

2.2.1. предъявление Страхователю (Застрахованному лицу) претензии (иска, требования) о возмещении вреда, причиненного третьим лицам (Выгодоприобретателям) в результате

Страховщик

Договор № 79009/774/80001/9

Страхователь

непреднамеренной профессиональной ошибки (упущения), допущенной Застрахованным лицом и/или его работниками при осуществлении Застрахованной деятельности при условии, что:

- претензия (иск, требование) о возмещении вреда признана Страхователем (Застрахованным лицом) добровольно с предварительного согласия Страховщика или вступившим в силу решением суда;

- профессиональная ошибка (упущение) повлекшая причинение вреда, допущена Застрахованным лицом в течение периода страхования или иного периода, указанного в Договоре страхования (ретроактивного периода);

- имеется наличие прямой причинно-следственной связи между профессиональной ошибкой (упущением), допущенной при осуществлении Застрахованной деятельности, и вредом, о возмещении которого предъявлена претензия;

- требование о возмещении вреда (иски, претензии), причиненного данным событием, впервые заявлены пострадавшей стороной (Выгодоприобретателем) Страхователю (Застрахованному лицу) в течение периода страхования.

2.2.2. возникновение непредвиденных судебных и иных расходов Страхователя (Застрахованного лица), связанных с заявленными ему требованиями (исками, претензиями) о возмещении вреда, риск наступления ответственности за причинение которого в соответствии с п.3.1.2 настоящих Правил застрахован по Договору страхования при условии, что такие расходы предварительно письменно согласованы со Страховщиком, а также такие расходы произведены с целью отклонить требования (иски, претензии) о возмещении вреда или снизить размер возмещения.

2.3. Страховыми случаями являются события, предусмотренные в.2.2.1 настоящего Договора, с наступлением которых возникает обязанность Страховщика произвести страховую выплату Выгодоприобретателям, вред имущественным интересам которых нанесен в результате Застрахованной деятельности Застрахованного лица, и повлекшее обязанность Страховщика осуществить выплату страхового возмещения.

Страховым случаем также является событие, предусмотренное п.2.2.2 настоящего Договора, с наступлением которого возникает обязанность Страховщика произвести страховую выплату Страхователю (Застрахованному лицу), у которого возникли непредвиденные судебные и иные расходы, связанные с заявленными ему требованиями (исками, претензиями) о возмещении вреда, риск наступления ответственности за причинение которого застрахован по настоящему Договору, при условии что такие расходы предварительно письменно согласованы со Страховщиком, а также такие расходы произведены с целью отклонить требования (иски, претензии) о возмещении вреда или снизить размер возмещения.

2.4. По настоящему Договору страхование не проводится (не распространяется) на требования, претензии, иски о возмещении вреда, указанные в п.3.7 Правил страхования.

2.5. По настоящему Договору в сумму страхового возмещения включаются:

• *реальный ущерб, причиненный имущественным интересам третьих лиц (Выгодоприобретателей);*

• *расходы по уменьшению причиненного страховым случаем убытка;*

• *судебные и иные расходы Страхователя, связанные с заявленными ему требованиями (исками, претензиями) о возмещении вреда, риск наступления ответственности за причинение которого застрахован по Договору страхования, независимо от наступления ответственности Страхователя (Застрахованного лица) за причинение вреда, если такое покрытие предусмотрено п.2.1, 2.2.2 и 2.3 настоящего Договора.*

2.6. Застрахованная деятельность: риэлтерская деятельность, связанная с оказанием посреднических услуг на рынке сделок с недвижимостью, в том числе:

- подбор вариантов объектов недвижимости для их последующей купли-продажи, аренды, обмена;

- организация купли-продажи, дарения, обмена, мены объектов недвижимости по поручению клиентов;

- иная риэлтерская деятельность, осуществляемая в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2.7. По настоящему Договору в сумму страхового возмещения не включаются (возмещению не подлежат) убытки, расходы, указанные в п.10.8 Правил страхования.

3. Страховая сумма, франшиза, страховая премия

Договор № 79009/774/80001/9

Страховщик

Страхователь

3.1. Страховая сумма по всем страховым случаям **30 000 000,00 (Тридцать миллионов и 00/100) рублей, в том числе:**

Лимит ответственности на одно Застрахованное лицо составляет **3 000 000,00 (Три миллиона и 00/100) рублей;**

Лимит ответственности по одному страховому случаю составляет **3 000 000,00 (Три миллиона и 00/100) рублей**

Лимит ответственности по возмещению судебных и иных расходов Страхователя по всем страховым случаям, произошедшим в течение срока действия настоящего Договора, составляет 10% от страховой суммы, указанной в п.3.1 настоящего Договора.

3.2. Страховая премия по настоящему Договору составляет **159 600,00 (Сто пятьдесят девять тысяч шестьсот и 00/100) рублей.**

3.3. Страховая премия должна быть оплачена Страхователем путем единовременного безналичного перечисления на расчетный счет Страховщика в срок до «03» апреля 2019 г. в соответствии со счетом Страховщика.

В случае неоплаты страховой премии в размере и в срок, предусмотренные настоящим Договором, последний автоматически досрочно прекращает свое действие со дня, следующего за последним днем срока оплаты премии, без направления Страхователю уведомления о досрочном расторжении Договора и без подписания двустороннего соглашения о расторжении Договора. Страхователь при этом обязан оплатить Страховщику часть страховой премии за время, в течение которого действовало страхование, на основании счета Страховщика.

В случае оплаты страховой премии в сумме меньшей, чем предусмотрено в настоящем Договоре, Страховщик возвращает полученную сумму Страхователю в течение 3 (трех) дней с даты ее получения. При этом Страховщик имеет право удержать часть премии за время, в течение которого действовало страхование.

3.4. Безусловная франшиза составляет - отсутствует.

По настоящему Договору франшиза вычитается из суммы страхового возмещения.

3.5. Страховая сумма, все лимиты ответственности, франшиза и сумма страховой премии по настоящему Договору указаны в рублях РФ. Если валюта страхования иная, чем рубль Российской Федерации, страхование осуществляется с использованием «валютного эквивалента». При этом, страховые суммы, лимиты ответственности, франшизы, страховая премия и страховое возмещение устанавливаются и/или рассчитываются в указанной валюте, а оплата страховой премии Страховщику и выплата страхового возмещения производится в рублях по курсу Центрального Банка Российской Федерации на дату оплаты.

4. Срок действия Договора

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с **00 часов 00 минут «01» апреля 2019г. и действует по 24 часа 00 минут «31» марта 2020 г. включительно.** Указанный в настоящем пункте срок является для целей настоящего Договора и Правил страхования периодом страхования.

4.2. Период страхования каждого застрахованного лица определен в Приложении №2 в столбце «Период страхования» (дата начала и дата окончания).

5. Права и обязанности сторон

5.1. Страховщик обязан:

5.1.1. в течение 5 рабочих дней с даты вступления настоящего Договора в силу выдать Страхователю (Застрахованному лицу) Полис, который является неотъемлемой частью настоящего Договора;

5.1.2. При наступлении страхового случая произвести выплату страхового возмещения.

Выплата страхового возмещения производится в следующие сроки после подписания Страхового Акта:

Страховщик

Договор № 79009/774/80001/9

Страхователь

Сумма страхового возмещения, руб.	Максимальный срок выплаты с даты утверждения (подписания) Страхового акта (рабочие дни)
До 30.000.000	5 (Пять) дней

Днем выплаты страхового возмещения считается день списания средств с расчетного счета Страховщика.

После выплаты страхового возмещения страховая сумма уменьшается на величину выплаченного страхового возмещения.

Страховой Акт составляется Страховщиком в течение трех рабочих дней после получения от Страхователя документов, необходимых для решения вопроса о выплате.

5.2. Страхователь обязан:

5.2.1. уплатить страховую премию в размере и сроки, оговоренные в настоящем Договоре;

5.2.2. при заключении Договора страхования сообщить Страховщику обо всех известных ему обстоятельствах, имеющих значение для оценки страхового риска;

5.2.3. при обнаружении непреднамеренной профессиональной ошибки, которая может послужить основанием для предъявления претензии или иска третьих лиц, предпринять все возможные меры для уменьшения размера ущерба, обеспечить документальное оформление события, в трехдневный срок в письменном виде сообщить о событии Страховщику с указанием причин, обстоятельств и возможных последствий события;

5.2.4. не выплачивать возмещения, не признавать частично или полностью требования, предъявляемые в связи со страховым случаем, а также не принимать на себя каких-либо прямых или косвенных обязательств по урегулированию таких требований без согласия Страховщика;

5.2.5. совершать другие действия, предусмотренные настоящим Договором и Правилами страхования.

5.2.6. ознакомить всех Застрахованных лиц - членов Ассоциации с условиями настоящего Договора и Правилами страхования.

5.2.7. В случае изменения в Приложении № 2 к настоящему Договору уведомить об этом Страховщика в течение трех рабочих дней с даты изменения.

Приложение № 2 к настоящему Договору может быть дополнено в течение срока действия настоящего Договора по заявлению Страхователя. За увеличение количества Застрахованных лиц Страхователь обязан уплатить дополнительную страховую премию из расчета 1 400 руб. в год за одно Застрахованное лицо, пропорционально оставшемуся периоду страхования.

Увеличение количества Застрахованных лиц оформляется дополнительным соглашением сторон в письменной форме, которое прилагается к настоящему Договору и является его неотъемлемой частью.

В случае прекращения одним или несколькими Застрахованными лицами членства в Ассоциации, Страхователь в течение трех рабочих дней с момента наступления такого обстоятельства, направляет Страховщику письменное уведомление с обязательным указанием полного наименования выбывшего члена Ассоциации и даты прекращения членства.

Настоящий Договор прекращает в отношении таких лиц срок действия с 00 часов 00 минут дня, следующего за днем прекращения членства в Ассоциации, при этом в отношении остальных Лиц, риск ответственности которых застрахован, настоящий Договор продолжает действовать.

При прекращении настоящего Договора в отношении выбывших членов Ассоциации, Страховщик осуществляет Страхователю возврат оплаченной страховой премии в части, соответствующей доле страховой премии, уплаченной за страхование ответственности таких лиц, в общей сумме страховой премии, уплаченной по настоящему Договору, за не истекший срок действия настоящего Договора за минусом расходов на ведение дела Страховщика и суммы убытков, заявленных в связи с деятельностью данного члена Ассоциации. В случае, если размер заявленных убытков превышает размер страховой премии, оплаченной Страхователем за данного члена Ассоциации, возврат части премии за оставшийся неиспользованный период страхования, не осуществляется.

5.3. Все сообщения, предусмотренные условиями Правил страхования и настоящего Договора, должны осуществляться Страхователем в письменной форме способами связи, обеспечивающими фиксирование сообщений либо вручаться Страховщику под расписку.

5.4. Страховщик имеет право:

Договор № 79009/774/80001/9

Страховщик

Страхователь

5.4.1. В случае повышения степени риска потребовать уплаты дополнительной страховой премии или изменения условия настоящего Договора в соответствии с Дополнением к настоящему Договору, которое будет являться его неотъемлемой частью.

Если в течение 10 дней от даты получения Дополнения Страхователь подписывает его, соответствующие изменения настоящего Договора считаются принятыми, а повышение степени риска - застрахованным с момента подписания Дополнения, но не ранее дня следующего за днем поступления дополнительной страховой премии на расчетный счет Страховщика, если согласно Дополнению доплата необходима. В противном случае повышение степени риска считается

незастрахованным с момента его повышения, а Страховщик имеет право отказать в выплате страхового возмещения в той мере, в которой наступление страхового события было вызвано обстоятельствами, повышающими степень риска.

5.4.2. Отказать в выплате страхового возмещения в случаях, предусмотренных п.10.10 Правил страхования.

5.5. Страхователь имеет право отказаться от настоящего Договора в любое время.

6. Порядок разрешения споров

6.1. Все споры и разногласия, которые возникнут между Сторонами по настоящему Договору и в связи с ним, разрешаются в течение 15 (пятнадцати) дней с момента получения письменной претензии.

6.2. В случае если Стороны не пришли к соглашению, все споры рассматриваются в порядке, установленном законодательством Российской Федерации и подлежат разрешению в Арбитражном суде г. Москвы.

7. Заключительные положения

7.1. По настоящему Договору не рассчитываются и не уплачиваются проценты на величину суммы долга за период пользования денежными средствами, предусмотренные статьей 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации. Данное положение ни в коей мере не влияет на наступление ответственности сторон за нарушение обязательств по настоящему Договору.

7.2. Страхователь, заключая настоящий Договор страхования в соответствии с Федеральным законом РФ «О персональных данных» выражает Страховщику согласие на обработку своих персональных данных, содержащихся в документах, передаваемых Страховщику, в целях продвижения товаров, работ, услуг на рынке путем осуществления Страховщиком прямых контактов со Страхователем с помощью средств связи в целях обеспечения исполнения заключенного Договора страхования, а также выражает Страховщику согласие на предоставление (в т.ч. Выгодоприобретателю (-ям)) информации об исполнении Страховщиком и/или Страхователем обязательств по Договору страхования, в том числе информацию об уплате и размере страховой премии (страховых взносов), размере страховой суммы, о возникновении и урегулировании претензий, наступлении/вероятности наступления страховых случаев, выплате страхового возмещения и другую имеющую отношение к заключенному Договору страхования информацию.

Обработка персональных данных осуществляется посредством сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использования, распространения (в том числе передачи), обезличивания, блокирования, уничтожения персональных данных как на бумажных, так и на электронных носителях. Указанное согласие Страхователя действительно в течение срока действия Договора страхования и в течение 5 (пяти) лет после окончания срока действия Договора страхования. Настоящее согласие может быть отозвано Страхователем посредством направления Страховщику соответствующего письменного заявления.

7.3. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах на русском языке, по одному для каждой из Сторон. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

7.4. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору оформляются в виде дополнительных соглашений в простой письменной форме и составляют его неотъемлемую часть.

7.5. К настоящему Договору прилагаются:

7.5.1. «Правила страхования профессиональной ответственности риэлтеров» в редакции от 10.04.2015г.

Договор № 79009/774/80001/9

Страховщик

Страхователь

7.5.2. Приложение № 2 Списку Лиц, риск ответственности которых застрахован (Приложение № 2 к настоящему Договору).

8. Адреса и подписи сторон:

СТРАХОВЩИК
АО «АЛЬФАСТРАХОВАНИЕ»
Филиал «АС – Подмоскovie»

Адрес местонахождения 141100, г. Щелково, Пролетарский проспект, д.8-А, офис 605

ИНН 7713056834

Банк получателя АО «Альфа – Банк»

БИК 044525593

Расчетный счет №40701810801300000358

Корреспондентский счет №30101810200000000593

Телефон (495) 741 04 61

МП (Хоткин М.Л.)

Договор X- первичный
Исполнитель (Ф.И.О.): Малахова Н.А.



СТРАХОВАТЕЛЬ
Ассоциация «Гильдия риэлторов Московской области» (ГРМО)

Адрес местонахождения Московская область, г. Раменское, ул.Свободы, д.4, офис 409

ИНН 5027078420

Банк получателя Банк «СДМ-Банк»(ПАО) г. Москва


БИК 044525685

Расчетный счет № 40703810300140000031


Корреспондентский счет № 30101810845250000685

Резидент X - да, - нет

МП (Мазурина Н.Ю.)



Страховщик



Страхователь

№ п/п	Наименование ИНН, ОГРН, дата регистрации	Юридический адрес организации	Год основания ЮЛ/ИП	Наличие официальных претензий от третьих лиц за последние 5 лет	Лимит возмещения по каждой компании, руб.	Дата начала страхования	Дата окончания страхования
1.	ООО «СИТИ +» 5012026330 104500245140 04.03.2004г.	143989 Московская область, г.Балашиха, мкр. Ольгино, ул. Жилгородок, д. 5А п.XIV	04.03.2004г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
2.	ИП Мордвинов Виктор Иванович, АН Ваш выбор» 500101633807 315500100005342 13.05.2015г.	143900 Московская область, г.Балашиха, шоссе Энтузиастов, д. 68 кв. 88	13.05.2015г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
3.	ООО Агентство недвижимости «Академия жилья» 5012092069 1165012051710 20.05.2016г.	143980 Московская область, г.Балашиха, ул.Октябрьская (мкр. Железнодорожный), дом 33г пом.ХХIII-25	20.05.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
4.	ИП Авдеев Олег Владимирович 500100210407 316505300065555 08.12.2016г.	143900 Московская область, г.Балашиха, ул.Солнечная дом 17 кв. 8	08.12.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
5.	ООО «Сервис-обмен» 5003016777 1035000907765 17.04.1995г.	142700 Московская область, г.Видное, ул.Заводская, д.22	17.04.1995г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
6.	ООО Фирма «Агро-Вид» 5003111195 1145003002870 10.10.2014г.	142700 Московская область, г.Видное, ул.Советская, д.50 офис 3	10.10.2014г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
7.	ООО «Сто ключей» 5005055757 1125005001802 19.07.2012г.	140200 Московская область, г.Воскресенск, ул.Московская, д.34	19.07.2012г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
8.	ИП Разин Андрей Александрович, "Первый риэлторский центр" 500510084650 314500514700029 27.05.2014г.	140203 Московская область, г.Воскресенск, ул. Беркино, д.1 корп.2, кв.13	27.05.2014г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
9.	ИП Дмитриев Иван Николаевич, АН "СИТИ" 500513245024 312500504000014 09.02.2012г.	140203 Московская область, г.Воскресенск, ул.Коломенская, д. 1 кв.60	09.02.2012г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
10.	ИП Кравченко А.П., АН "Мир Квартир" 500500561289 312500504000025 13.04.2007г.	140203 Московская область, г.Воскресенск, ул.Ленинская, д. 8 кв.58	13.04.2007г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
11.	Кондратенко Дмитрий Михайлович, АН "Квидам" 500509577355 312500520900047 11.11.2003г.	140203 Московская область, г.Воскресенск, ул. Ленинская, д.8 кв.7	11.11.2003	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
12.	ООО "ФЭМИЛИ" 5005060475 1155005000226 26.02.2015г.	140200 Московская область, г.Воскресенск, ул. Хрипунова, 5	26.02.2015г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
13.	ООО "Сфера Недвижимости" 5005056285 1125005002870 14.11.2012г.	140200 Московская область, г.Воскресенск, Калинина, 55	14.11.2012г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
14.	ООО «Милдом» 5005062521 1165005050616 30.05.2016г.	140200 Московская область, г.Воскресенск, ул.Хрипунова, 5 офис 605	30.05.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
15.	ООО «Дмитровский центр ипотечного кредитования» 5007050137 1055001020326 10.11.2005г.	141800 Московская область, г.Дмитров, ул.Профессиональная, д.1а	10.11.2005г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
16.	ООО "ФЭМИЛИ ГРУП" 5007094582 1155007002072 24.06.2015г.	141800 Московская область, г.Дмитров, ул.Профессиональная, д.3 офис 527	24.06.2015г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
17.	ООО "ЖИЛЦЕНТР" 5008030951 1025001199816 07.03.2001г.	141700 Московская область, г.Долгопрудный ул. Первомайская, д. 52	07.03.2001г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
18.	ООО «Агентство «Ипотечный центр» 5009043150 1035002018622 11.11.2003г.	142000 Московская область, г.Домоделово, Каширское шоссе, д.4 корпус 1, офис 106	11.11.2003г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
19.	ООО «МАКРУС» 5010031913 1055001804593 12.05.2005г.	141980 Московская область, г. Дубна, ул. Мира, д.5/17	12.05.2005г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
20.	ИП Шинкин Илья Александрович, АН "Вариант" 501003651101 309501029300018 20.10.2009г.	141980 Московская область, г.Дубна, Проспект Боголобова, д. 15 кв. 414	20.10.2009г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
21.	ООО "Горсправка" 5010004444 1025001416197 10.03.1992г.	141980 Московская область, г.Дубна, проспект Боголобова, д. 26	10.03.1992г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
22.	ООО "Управляющая компания "Аметист" 5010042070 1105010002404 14.09.2010г.	141980 Московская область, г.Дубна, проспект Боголобова, д.16 офис 176	14.09.2010г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.

23.	ИП Рушай Татьяна Юрьевна, АН «Квадрат» 501000311883 305501001300181 13.01.2005г.	141980 Московская область, г.Дубна, проспект Боголобова, д.16 кв.214	13.01.2005г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
24.	ИП Саталкин Виктор Викторович, "Недвижимость Егорьевска" 501103696427 315501100004190 09.12.2015г.	140300 Московская область, г.Егорьевск, ул.Рязанская, д.9	09.12.2015г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
25.	ООО "Егорьевский Дом Недвижимости" 5011020463 1035002354914 21.06.2001г.	140301 Московская область, г.Егорьевск, ул.Советская, д.162а	21.06.2001г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
26.	ООО «Агентство недвижимости «Кредит- Центр» 5013045167 1025001629366 06.11.2002г.	140180 Московская область, г.Жуковский, ул.Чкалова, д.41	06.11.2002г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
27.	ООО «АВАНГАРД» 5040089389 1095040000725 10.03.2009г.	140018 Московская область, г.Жуковский, ул.Баженова, д.2	10.03.2009г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
28.	ООО «ЗелЖилСервис» 7735069072 1027700409472 13.01.1995г.	124617 г.Москва, г.Зеленоград, 14 микрорайон, корпус 1443 офис 130	13.01.1995г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
29.	ООО «АэНЕИ» 7735531240 1077757450869 02.07.2007г.	124681 г.Москва, г.Зеленоград, ул.1 Мая, д.1, офис 3	02.07.2007г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
30.	ООО «ТСН ИВАНТЕЕВКА» 5038122776 1165038054059 03.08.2016г.	141282 Московская область, г.Ивантеевка, ул.Держинского, д.21-А	03.08.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
31.	ООО «Коломенский центр оценки и экспертизы» 5022025784 1025002738419 16.09.1998г.	142100 Московская область, г.Коломна, ул.Уманская, д.19А	16.09.1998г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
32.	ИП Пехов Алексей Александрович, АН «New City» 502238961103 308502220400032 22.07.2008г.	140410 Московская область, г.Коломна, ул.Зелёная, д.21	22.07.2008г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
33.	ИП Кочеткова Марина Владимировна, 502204234205 308502222400030 21.02.2001 г.	140400 Московская область, г. Коломна, Озёрское шоссе, д. 31 кв. 12	21.02.2001 г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
34.	ООО «Агентство Недвижимости «Дом на Скале» 5018130810 1085018010725 22.08.2008г.	141070 Московская область, г.Королев, проспект Космонавтов, д.34Б офис 418	22.08.2008г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
35.	ИП Федорович Дмитрий Ярославич, АН "Теплый Дом" 366311413569 313501824000062 09.06.2012г.	141070 Московская область, г.Королев, ул.Пролетарская, д.15/2 кв.67	09.06.2012г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
36.	ООО "АН СОЮЗ" 5018184904 1165018052143 05.05.2016г.	141074 Московская область, г.Королев, ул.Пионерская, д.1	05.05.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
37.	ООО "ТСН КОРОЛЕВ" 5018186980 1165018055443 11.10.2016г.	141070 Московская область, г.Королев, Калинина, д.6В пом.2	11.10.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
38.	ООО «РЕАЛЬНАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ» 5018188585 1175029005491 17.02.2017г.	141070 Московская область, г.Королев, ул.Калинина, д.6Б помещение IV, офис 18-19	17.02.2017г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
39.	ООО "Городская биржа недвижимости" 5018193320 1185029005193 22.03.2018г.	141070 Московская область, г.Королев, ул.Ленина дом 2Ж, офис 602	22.03.2018г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
40.	ООО «Ривалти Лобал» 5025030334 1105047014940 27.12.2010г.	141730 Московская область, г.Лобня, ул.Дружбы, 6	27.12.2010г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
41.	ООО «АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ МОСОБЛЖИЛСЕРВИС» 5027210540 1145027010370 10.04.2014 г.	140005 Московская область, г. Люберцы, ул.Комсомольская, д.15	10.04.2014 г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
42.	ООО "Арсал-Риэлт" 5027099101 1045005002910 11.03.2004г.	140002 Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д.53	11.03.2004г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
43.	ООО «Традиция» 5029152870 1115029005992 14.06.2011г.	141021 Московская область, г.Мытищи, ул.Юбилейная, д.30 помещение II	14.06.2011г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
44.	ООО «ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ СЛУЖБА НЕДВИЖИМОСТИ МЫТИЩИ» 5029220640 1175029010826 19.04.2017г.	141006 Московская область, г.Мытищи ул.Рождественская, д.5 пом.XV	19.04.2017г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
45.	ООО «РЕАЛЬНАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ-М» 5029219588 1175029008131 21.03.2017г.	141006 Московская область, г.Мытищи, проспект Олимпийский, владение 13, стр.1, корп.Б, пом.Б-401/1	21.03.2017г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
46.	ЗАО «Офис в Наро-Фоминске» 5030054362	143302 Московская область, г.Наро-	20.06.2006г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.

	1065030020637 30.06.2006г.	Фоминск, ул.Войкова, д.1 офис1	30.09.2006г.	нет	3 000 000		
47.	ООО "СТАН РИЭЛТИ" 5031122632 1165053051635 30.09.2016г.	142400 Московская область, г.Ногинск, ул.Рабочая, д.12а пом.3	30.09.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
48.	ООО «Офис на Третьего Интернационала» 5031097104 1115031004714 05.07.2011г.	142400 Московская область, г.Ногинск, ул.3 Интернационала, д. 78	05.07.2011г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
49.	ИП Белозерова Наталья Андреевна, АН «КОРОНА» 503101671780 318505300084392 30.07.2018г.	142450 Московская область, Ногинский район, г.Старая Кулавна, территория Микрорайон дом 6 кв. 58	30.07.2018г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
50.	ООО «Дом сервис+» 5032076788 1035006455549 17.04.2002г.	143000 Московская область, г.Одинцово, ул. Садовая, д.3 офис 101	17.04.2002г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
51.	ООО Юридическая Компания «ТИКО» 5032230038 1165032051678 16.02.2016г.	Московская область, г.Одинцово, ул.Союзная, дом 1 корпус В офис 415	16.02.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
52.	ООО «НОВОЕ ВРЕМЯ 1-я риэлторская компания» 5034005863 1035007002095 17.10.2011г.	142600 Московская область, г.Орехово- Зуево, ул.Ленина, д.44	17.10.2011г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
53.	ИП Данилова Ирина Владимировна 229100737120 312503422200029 09.08.2012г.	142613 Московская область, г.Орехово- Зуево, ул.Северная, д.12А кв.32	09.08.2012г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
54.	ИП Тихонов Владимир Александрович, АН «Ваш дом» 503403641020 304503433700127 02.12.2004г.	142602 Московская область, г.Орехово- Зуево, ул.Осипенко, д.10А	02.12.2004г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
55.	ООО «ИСТ-НЕДВИЖИМОСТЬ» 5034050009 1155034001319 31.07.2015г.	142600 Московская область, г.Орехово- Зуево, ул.Кооперативная, д.12	31.07.2015г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
56.	ИП Мохначева Анна Федоровна, АН "ЖИЛТРАСТ" 503500465645 304503505100080 20.02.2004г.	142500 Московская область, г.Павловский Посад, БЖД проезд, д. 64, кв.100	20.02.2004г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
57.	ООО «Звезда» 5074016501 1035011455709 08.02.2003г.	142114 Московская область, г.Подольск, ул.К.Готвальда, д.9, пом.2	08.02.2003г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
58.	ООО «Перспектива» 5036056888 1035007222678 24.10.2003г.	142103 Московская область, г.Подольск, Домодедовское шоссе, д.14.	24.10.2003г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
59.	ООО «Облик» 5036011679 1025004707892 03.03.1993г.	142100 Московская область, г.Подольск, Революционный проспект, д.58	03.03.1993г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
60.	ООО «ТюН!» 5036087170 1085074000220 15.01.2008г.	142100 Московская область, г. Подольск, Революционный проспект, д. 18 кв.12	15.01.2008г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
61.	ООО «Вероника» 5036039787 1025004702623 30.06.1999г.	142110 Московская область, г. Подольск, ул.Кирова, д. 59	30.06.1999г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
62.	ООО «ТЕХНОДОМ» 5036080104 1075074003300 01.03.2007г.	142100 Московская область, г.Подольск, проспект Ленина, д.93 оф.2	01.03.2007г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
63.	ООО «Портал Недвижимость» 5036077447 1125074005220 21.02.2012г.	142100 Московская область, г.Подольск, ул.Вокзальная, д.1 офис 24	21.02.2012г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
64.	ООО «Камелот» 5036173694 1185074013651 01.11.2018г.	142116 Московская область, г.Подольск, проспект Ленина, 142 офис 1	01.11.2018г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
65.	ИП Владимирова Татьяна Владимировна, АН «ВТВ-недвижимость» 502101385040 304507436502307 16.10.2001г.	142155 Московская область, Подольский район, пос.Львовский, ул.Орджоникидзе, д.1а	16.10.2001г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
66.	ООО «Имобилларе» 5038063175 10850380007647 04.06.2008г.	141200 Московская область, г.Пушкино, ул.Оранжевая, д.15 пом.2	04.06.2008г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
67.	ООО «ТСН ПУШКИНО» 5038123191 1165038054488 25.08.2016г.	141205 Московская область, г.Пушкино, ул.Набережная, д. 2а пом. 345	25.08.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
68.	ООО «21 Век» 5038078541 1105038006611 13.10.2010г.	141200 Московская область, г.Пушкино, ул. 2-я Серебрянская, 3А	13.10.2010г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
69.	ООО «Зелёный Город» 5040075033 1065040042627 19.12.2006г.	140108 Московская область, г.Раменское, ул.Карла Маркса, д.1а	19.12.2006г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
70.	ООО «Кредит-Центр недвижимость» 5040062789 1045007909946 09.09.2004г.	140100 Московская область, г.Раменское, ул.Воровского, д.3	09.09.2004г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.

71.	АО «Кредит-Центр» 5040002765 1025005121525 23.12.1993г.	140100 Московская область, г.Раменское, ул.Карла Маркса, д. 1а	23.12.1993г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
72.	ООО «Удачный выбор» 5040050624 1035007905580 14.12.2000г.	140101 Московская область, г.Раменское, ул.Рабочая, 1 кв.43	14.12.2000г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
73.	ООО «ХИТ-ЭСТЭЙТ-К» 5040140998 1165040052759 25.04.2016г.	140105 Московская область, г.Раменское, ул.Вокзальная, д.4 офис 111	25.04.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
74.	ЗАО «МИТРА-ХОЛДИНГ» 5075023526 1125075002690 19.11.2012г.	143103 Московская область, г.Руза, Микрорайон, д. 6а, офис 28	19.11.2012г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
75.	ООО «Радонежская земля» 5042100510 108503800789 15.05.2008г.	141371 Московская область, г.Сергиево- Посадский район, г.Хотьково, ул.Михеенко, д.24 офис 9	15.05.2008г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
76.	ИП Шаланина Ольга Сергеевна, АН «Желтый квадрат» 504221996430 317500700028341 21.07.2017г.	141370 Московская область, Сергиево- Посадский р-н, г.Хотьково, ул.Академика Королева, д. 7 корпус 1 кв. 106	21.07.2017г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
77.	ИП Баранов Сергей Владимирович, АН «Центр недвижимости «Дом» 504301428802 304504335600140 21.12.2004г.	142200 Московская область, г.Серпухов, ул.Сивцова д.12 кв.1	21.12.2004г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
78.	ИП Голубева Любовь Леонидовна, "Городское агентство недвижимости" 50430360005 30450431060 05.06.2003г.	142211 Московская область, г.Серпухов, ул.Горького, д. 1 кв.3	05.06.2003г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
79.	ИП Лукашевская Светлана Михайловна, «Эксперт-центр оказания услуг в сфере недвижимости» 504305403774 316504300053707 15.04.2016г.	142200 Московская область, г.Серпухов, пер. Красный, д. 4 кв.19	15.04.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
80.	ООО «Благовест Инвест» 5044055197 1065044031480 21.08.2006г.	141503 Московская область, г.Солнечногорск, ул.Красная, д.58, офис 403 (пом. 53)	21.08.2006г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
81.	ООО «ПОМИДОР-ЭКСПЕРТ» 5044099035 1165044052360 24.08.2016г.	141503 Московская область, г.Солнечногорск, ул.Баранова, д.12 офис 2	24.08.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
82.	ООО «Веста» 5020048828 1075020000054 16.01.2007г.	141503 Московская область, г.Солнечногорск, ул. Красная, д. 58 офис 301	16.01.2007г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
83.	ИП Красов Александр Евгеньевич, АН "Просто" 504409800631 313504415400012 15.03.2007г.	141503 Московская область, г.Солнечногорск, Ленинградская, д.8 кв. 127	15.03.2007г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
84.	ИП Королькова Светлана Сергеевна 771575380593 317500700021279 30.05.2017г.	141531 Московская область, Солнечногорский район, п.Санатория Министерства обороны дом 103 кв.13	30.05.2017г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
85.	ООО "Перспектива24-Ступино" 5045048900 1115045000290 21.02.2011г.	142800 Московская область, г.Ступино, ул.Куйбышева, д. 61А	21.02.2011г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
86.	ИП Шнишкина Ольга Александровна, АН «БЮРО КВАРТИР» 504501741113 314504528600016 13.10.2014г.	142804 Московская область, г.Ступино, ул.Калинина, д. 34а кв.3	13.10.2014г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
87.	ИП Быстров Максим Валерьевич, АН "Быстров Недвижимость" 504506572927 318502200034656 18.10.2018г.	142800 Московская область, г.Ступино, ул.Гоголя, 13/8 кв.50	18.10.2018г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
88.	ООО «ИНКОНЬ» 5045046438 1105045000422 07.11.2005г.	142840 Московская область, Ступинский район, рп. Михнево, ул.Московская, д. 24А/2, офис 5	07.11.2005г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
89.	ИП Хлынов Михаил Евгеньевич АН «Тетра недвижимость» 504600058814 304504627300023 06.10.1997г.	142190 г.Москва, г.Троицк Октябрьский проспект, д. 3а кв.160	06.10.1997г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
90.	ИП Садкина Анна Александровна, АН «REALIST» 550307440864 312774632001033 15.11.2012г.	г.Москва, г.Троицк, ул.Полковника милиции Курочкина, дом 15 кв.57	15.11.2012г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
91.	ООО «Капитал Недвижимость» 5047121176 1115047000188 14.01.2011г.	141421 Московская область, г.Химки, Сходня микрорайон, ул.Первомайская, д. 46 офис 15	14.01.2011г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
92.	ООО «АГЕНТСТВО СФЕРА ЭСТЕЙТ» 5047178260 1155047014759 10.12.2015г.	141402 Московская область, г.Химки, Юбилейный проспект, д.6А, офис 19	10.12.2015г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
93.	ООО «Лидер-Сити» 5048019320 1095048000080 22.01.2009г.	142300 Московская область, г.Чехов, ул.Набережная, д.3 офис 272	22.01.2009г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
	ООО «АКЦЕНТ»					01.04.2019г.	31.03.2020г.

94.	5048029494 1125048001209 06.09.2012г.	142300 Московская область, г.Чехов, ул.Ильича, д.41 офис 4	06.09.2012г.	нет	3 000 000		
95.	ООО «Римарком» 5048022114 1095048001784 12.10.2009г.	142306 Московская область, г.Чехов, Симферопольское шоссе, д.6	12.10.2009г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
96.	ООО «Оранж» 5050102367 113505000744 08.02.2013г.	141100 Московская область, г.Щёлково, площадь Ленина, д.5 офис 703/1	08.02.2013г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
97.	ООО "ТСН ЩЕЛКОВО" 503810609784 1165050054685 06.09.2016г.	Московская область, г.Щёлково, 1-ый Советский пер., дом 7, пом. 201	06.09.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
98.	ИП Антонова Светлана Сергеевна, "АН АЛЬТЕРНАТИВА" 505000973524 314505003000068 30.01.2014г.	141100 Московская область, г.Щёлково, ул. Шмидта, д. 1 кв.75	30.01.2014г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
99.	ООО «НЕДВИЖИМОСТЬ И ПРАВО» 5050123102 1165050050330 26.01.2016г.	141100 Московская область, г.Щёлково, площадь Ленина д. 5 ком.302/2	26.01.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
100.	ООО "КапиталЪ" 5050126872 1165050053981 03.08.2016г.	141100 Московская область, г.Щёлково, площадь Ленина, 4	03.08.2016г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
101.	ООО «Бюро по обмену жилой площадью» 5053026516 1035010654238 26.03.2003г.	144007 Московская область, г.Электросталь, ул.Пионерская, д.12а	26.03.2003г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
102.	ООО «АЛЬТАИР НЕДВИЖИМОСТЬ» 5053035091 1135053001753 26.09.2013г.	144003 Московская область, г.Электросталь, ул. Тевосяна, д.25	26.09.2013г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
103.	ООО «Авангард» 5053049680 1065053029051 11.12.2006г.	144005 Московская область, г.Электросталь, ул. Жулябина, д.3 пом.92	11.12.2006г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
104.	ООО «Селена-Недвижимость» 5053031717 1125053001655 19.03.2012г.	144 Московская область, г.Электросталь, ул.Мира, д.24 корп.1 офис 304	19.03.2012г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
105.	ООО «Альтернатива» 5053047964 1065053024035 20.04.2006 г.	144003 Московская область, г.Электросталь, ул. Мира д.6	20.04.2006 г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
106.	ООО "Городское обменное бюро" 7714969643 1177746060238 26.01.2017г.	125040 г.Москва, Ленинградский проспект, 9 пом. III, ком.1	26.01.2017г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
107.	ООО "Релайт Групп" 7702709256 1097746340548 08.09.2009г.	127006 г.Москва ул.Долгоруковская, 36 стр.3	08.09.2009г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
108.	ООО Агентство недвижимости «Моментум 24» 7702432607 1187746537703 04.06.2018г.	127051 г.Москва, переулок Малый Сухаревский, дом 9 стр.1 пом.1 ком.33 офис 2362	04.06.2018г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
109.	ООО «Нора-групп» 7728757617 5107746011082 28.03.2013г.	10704551 г.Москва, переулок Панкратьевский, дом 2	28.03.2013г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
110.	ООО "Бест-Элит" 7707677400 5087746249036 16.10.2008г.	127473 г.Москва, улица Краснопролетарская, 16 строение 3	16.10.2008г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
111.	ИП Чистов Павел Вячеславович 325301044562 318325600046026 31.08.2018г.	243300 Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Ленина,7 кв.35	31.08.2018г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
112.	ООО "Компанийн" 4401150868 1144401003416 16.04.2014г.	156013 г.Кострома, мкрн. Давыдовский- 2, д.77, кв.49	16.04.2014г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
113.	ИП Воронов Алексей Викторович, АН «Волга» 440105392030 318440100018333 09.08.2018г.	156012 г.Кострома, ул.Костромская,114 кв.6	09.08.2018г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.
114.	ИП Кудикова Нелли Александровна 6137095986857 312617431700027 12.11.2012г.	347320 Ростовская область, г.Цимлянск, ул.Ленина, д.125 кв. 9	12.11.2012г.	нет	3 000 000	01.04.2019г.	31.03.2020г.



Сторона получения / Хаткин М.Л.
ИП